



# Obec Babice

sídlo: Obecní úřad Babice, Na Návsi 6, Babice, 251 01 Říčany u Prahy  
IČO: 00240028

Vyřizuje: Lucie Hrodková  
Datum: 12.04.2022  
Jednoznačný id. BAB00000007747  
Číslo jednací: OUB/0274/2022  
Spisová značka:  
Vaše značka:



Vážený paní doktorko,

v návaznosti na Vaši žádost o další poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 17.3.2022 (doručeno obci Babice dne 7.4.2022), sdělujeme:

1. U jednání nikdo u představitelů nebyl přítomen, uvedené informace tedy nemáme.
2. U jednání nikdo u představitelů nebyl přítomen, uvedené informace tedy nemáme.
3. K uvedenému nám nepřísluší se vyjadřovat.
4. K uvedenému nám nepřísluší se vyjadřovat.
5. O účelu setkání nemáme žádné informace kromě veřejně dostupných.
6. K uvedenému nemáme žádné informace.
7. To opravdu nevíme.
8. Nevíme.
9. Nevíme. Nikdo u obce se nezúčastnil.
10. Tyto informace nemáme.
11. K uvedenému nám nepřísluší se vyjadřovat.
12. Při setkání nikdo u představitelů nebyl, uvedené informace tedy nemáme.
13. Na uvedené neumíme odpovědět.
14. Nevíme, představitelům obce nebylo žádné selfičko zasláno.

Dovolujeme si Vám navrhnout, abyste se s uvedenými dotazy příště obrátila přímo na Úřad vlády ČR, jistě budou pro Vás mít detailnější informace. Zasilání otázek tohoto typu naší obci je plýtváním Vašeho i našeho času.

S pozdravem,

Jan Chadraba, starosta obce Babice

Jan Chadraba  
2022.04.12 10:59:28  
Signer:  
CN=Jan Chadraba  
C=CZ  
O=OBEC BABICE  
2.5.4.97=NTRCZ-00240028  
Public key:  
RSA/2048 bits